Programmanr. 1

200m schoolslag

20 jaar en ouder

10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
AFGEM Niels van Dam WIDEX GZC DONK 2:50.98 199007495
Masters 45+, Heren
1. Tibor Papp ZVVS 3:00.00 197201623 3:14.50 278
50m: 4297 100m: 1:30.19 200m: 3:1450
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 3:31.47 196801529 3:29.56 223
50m: 45,68 100m: 1:39.93 200m: 3:29.56
3. Bas van Gool De Geul 3:41.25 197201435 3:50.59 167
50m: 4853 100m: 1:45.92 200m: 3:50.59
AFGEM Martin Berkhout LZ 1886 3:10.00 197101123
Masters 50+, Heren
1. Rene de Jong ZVVS 3:00.06 196600351 3:00.11 351
50m: 40.95 100m: 1:27.26 200m: 3:00.11
2. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 3:22.90 196501327 3:14.91 277
100m: 1:33.68 200m: 3:14.91
3. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 3:25.00 196401431 3:33.32 211
50m: 4651 100m: 1:39.27 200m: 3:33.32
Masters 60+, Heren
1. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 3:35.00 195700063 3:58.71 151
50m: 51.39 100m: 15171 200m: 358.71
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSv 3:30.00 194300109 3:33.51 211
50m: 4858 100m: 1:44.02 200m: 3:3351
Masters 20+, Dames
1. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 2:52.59 199600352 2:55.01 502
50m: 39.60 100m: 1:23.55 200m: 2:55.01
2. Manon van Strien wvz 3:08.06 199400770 2:57.21 484
50m: 38.82 100m: 1:23.44 200m: 25721
Masters 25+, Dames
1. Suzan Blankestijn LZ 1886 3:27.00 198900350 3:06.09 418
50m: 4224 100m: 1:29.39 200m: 3:06.09
2. Cathy Schrijner LZ 1886 3:27.00 199108044 3:37.75 261
50m: 50.42 100m: 1:46.23 200m: 3:37.75
Masters 30+, Dames
1. Nadya Putter ZVVS 2:57.11 198301630 2:54.86 504
50m: 3842 100m: 1:20.90 200m: 2:54.86
2. Linda Hoogendam wvz 3:40.16 198300892 3:40.08 253
50m: 49.76 100m: 1:46.63 200m: 3:40.08
3. Diana Dijkstra ZVVS 3:43.11 198600866 3:46.92 230
50m: 50.76 100m: 1:47.39 200m: 3:46.92
AFGEM Angela Giezen Montferland 3:11.06 198302796
AFGEM Aafke Groot De Geul 3:16.76 198302748
Masters 40+, Dames
1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland  3:14.34 197500884 3:11.49 383
50m: 4220 100m: 1:30.96 200m: 3:11.49
2. Titia Hartog-van Gurp Rotterdam Swimming (SG) 3:17.43 197300928 3:25.48 310
50m: 46.26 100m: 1:37.42 200m: 3:2548
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Programmanr. 1, 200m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 3:27.96 196901036 3:23.16 321
50m: 4541 100m: 1:36.58 200m: 32316
2. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 3:48.91 197100992 3:35.40 269
50m: 4881 100m: 1:42.80 200m: 3:35.40
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio'94 3:40.67 197101056 3:45.48 235
50m: 50.48 100m: 1:47.30 200m: 3:45.48
Masters 50+, Dames
1. Annemarie Straetemans De Geul 3:44.41 196300508 3:56.03 205
50m: 54.10 100m: 1:53.76 200m: 3:56.03
AFGEM Inge Deutz ZVVS 3:55.00 196600726
Masters 55+, Dames
1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 4:15.33 196000014 4:08.17 176
50m: 5531 100m: 159,98 200m: 40817
Masters 60+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 4:22.48 195700022 4:23.63 147
50m: 58.70 100m: 2:05.47 200m: 4:23.63
Masters 65+, Dames
1. Nini van Dongen-de Paepe  De Devel 4:47.51 195100044 4:45.86 115
50m: 1:.04.23 100m: 2:16.80 200m: 4:45.86
Programmanr. 2 50m vrije slag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 22.75 199403391 23.35 718
2. Jordi vd Weel Albion d'ELFT (SG) 24.60 199600359 24.67 609
3. Jordy Franken Rotterdam Swimming (SG) 45.00 199307303 42.73 117
Masters 25+, Heren
1. Koen Zonneveld Zwemvereniging Westland 27.20 199102679 27.33 448
2. Timo Kuilder De Duck 27.50 199200773 27.45 442
3. Stefan Oostendorp AZC 29.60 199005615 29.86 343
4. Niels Rooijakkers LZ 1886 30.95 198806215 30.19 332
Masters 30+, Heren
1. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 25.90 526
2. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG) 29.54 198602085 29.40 360
3. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG) 35.17 198503883 36.13 194
4. Fons Westerdijk ZVVS 37.66 198705119 S14 36.44 251
Masters 35+, Heren
1. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 25.80 198001103 26.88 471
2. Bart Sieczynski MZ&PC 29.35 197901995 30.15 334
Masters 40+, Heren
1. Pieter Broek Zwemvereniging Westland 26.64 197701637 27.18 455
2. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 28.74 197300991 28.89 379
3. Emiel Volker LZ 1886 29.69 197601605 30.39 326
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

Marcel van Winssen
Chang Bom

Philip van der Gaag
Gertjan van der Vaart
Erik Offeringa

Jeff van Loon

ocorONMRE

Masters 50+, Heren

Fred Dijkshoorn
Arthur van Strien

Erik Saan

Hans Bijleveld

Marco Schoenmakers

agrONPE

Masters 55+, Heren
1. Robin Prins

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel

Masters 65+, Heren

1. Han Vermeer

AFGEM Harry Quere

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter
2. Henk van den Brink
3. Peter Ouweneel

Masters 20+, Dames

1. Kimberley van Buren
2. Martine Stam
3. Mariska Schols

Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom
2. Mariska Zaal
3. Lisa Orvini
4. Nienke de Kok

5. Rianne Hoek
AFGEM Christa Stam

Masters 30+, Dames

1. Monigue Remst
2. Ramona Linting
3. Loes van Bremen
4

Esther Boerdam-Delfos

5. Femke Smits
AFGEM Katja van Dodeweerd

Masters 35+, Dames

1. Anke Lambooij

AFGEM Barbara Ropa

Masters 40+, Dames

1. Rachel Trainor

De Gelenberg

The Hague Swimming (SG)
Zwemvereniging Westland
ZVVS

ZVVS

De Geul

Zwemvereniging Westland
Wwvz

De Duck
The Hague Swimming (SG)
ZVVS

De Geul

PSV

Nat Utrecht
ZVS

ZVVS
MNC Dordrecht
Rotterdam Swimming (SG)

De Duck
Albion d'ELFT (SG)
Rotterdam Swimming (SG)

Van Vliet-Barracuda

AZC

Rotterdam Swimming (SG)
LZ 1886

LinK/z&pc Katwijk (SG)
Rotterdam Swimming (SG)

AZC

LinK/z&pc Katwijk (SG)
SCOM

AZC

Rotterdam Swimming (SG)
Nat Utrecht

De Vliet (SG)
Warsaw Masters Team

De Duck

26.16

29.56
32.27
40.77
37.71

29.24
30.68
28.83
35.35
35.48

30.00

29.84

36.00
54.65

34.63
40.00
44.59

34.76
35.96
42.00

28.32
32.46
35.53
36.81
40.00
29.62

30.21
31.78
32.84
33.00
45.00
37.53

27.98

34.13

197101477
197201483
196801627
196801529
197101697
197001687

196501539
196301401
196500769
196601649
196401375

196200515

195600495

195000159
19500189

194500135
194300019
194500077

199304136
199307942
199606804

199202144
198806916
199207998
199108576
198907492
198806790

198706236
198301274
198600212
198705256
198403574
198302884

198001182

197700670

S7

26.73
30.09
30.81
33.58
34.05
38.27

29.62
29.82
30.06
34.95
35.04

30.44

30.89

39.19

34.83
36.00
47.03

34.01
36.27
46.84

28.19
32.79
34.25
36.95
40.39

30.39
31.94
32.12
35.39
43.68

27.71

33.14

479
336
313
241
232
378

352
345
337
214
213

324

310

152

216
196
88

340
280
130

596
379
333
265
203

476
410
403
301
160

628

367
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 33.44 196901036 34.39 329
2. Sandra Daamen-Posma AZC 34.65 196800854 35.06 310
Masters 50+, Dames
1. Pauline de Haas The Hague Swimming (SG) NT 196400618 44.14 155
Masters 60+, Dames
1. Patty Krupiarz PSV 36.18 195400074 36.64 272
Masters 70+, Dames
1. Corrie Verhoeven PSV 34.78 194600026 35.47 299
Programmanr. 3 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:15.61 199501907 2:13.40 584
50m: 2918 100m: 1:03.06 200m: 2:13.40
2. Timo Dinkelberg Albion d'ELFT (SG) 2:08.62 199300773 2:13.85 578
50m: 29.20 100m: 1:03.66 200m: 2:13.85
3. Romero Hennep Albion d'ELFT (SG) 2:30.18 199304929 2:29.45 415
50m: 2754 100m: 1:01.36 200m: 2:29.45
Masters 25+, Heren
1. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 2:20.64 199005665 2:28.56 423
50m: 3144 100m: 1:08.44 200m: 2:28.56
2. Alex Vermeulen WzZK 2:29.68 198905811 2:34.30 377
50m: 32.78 100m: 1:11.33 200m: 2:34.30
Masters 30+, Heren
1. Bart Drechsel WZK 2:40.00 198604135 2:29.29 417
50m: 31.70 100m: 1:10.37 200m: 2:29.29
Masters 35+, Heren
1. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 3:18.00 198002315 3:37.25 135
50m: 43.70 100m: 1:38.24 200m: 3:37.25
Masters 20+, Dames
1. Lenneke Bagijn De Duck 3:06.07 199604992 3:07.40 275
50m: 3903 100m: 1:25.12 200m: 3.07.40
Masters 30+, Dames
AFGEM Angela Giezen Montferland 3:07.52 198302796
Masters 35+, Dames
1. Jessica Venema WIDEX GZC DONK 3:30.00 197901526 3:29.48 197
50m: 41.10 100m: 1:32.19 200m: 3:29.48
Masters 50+, Dames
1. Anita Steijger \WAVYV4 3:20.00 196500628 3:42.81 163
50m: 47.16 100m: 1:43.09 200m: 34281
2. Sandra Hoofs-Buil The Hague Swimming (SG)  3:30.00 196600678 3:59.83 131
50m: 46.86 100m: 1:44.20 200m: 3:59.83
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Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 24.88 199403391 27.14 695
Masters 25+, Heren

1. Koen Zonneveld Zwemvereniging Westland 33.91 199102679 35.18 319

2. Timo Kuilder De Duck 35.00 199200773 35.68 306

3. Stefan Oostendorp AZC 35.65 199005615 36.18 293

AFGEM Niels Rooijakkers LZ 1886 38.44 198806215

Masters 30+, Heren

1. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.56 198704101 31.67 437

2. Victor den Heijer Albion d'ELFT (SG) 31.00 198300867 31.98 425
Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 32.00 197300991 32.82 393
Masters 45+, Heren

1. Jeffvan Loon De Geul 47.23 197001687 S7 47.33 326
Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 36.66 196500769 36.34 290

2. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG) 42.61 196601649 41.86 189
Masters 70+, Heren

1. Henk van den Brink MNC Dordrecht 45.00 194300019 45.08 152
Masters 20+, Dames

1. Mariska Schols Rotterdam Swimming (SG) 50.00 199606804 55.41 116
Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.23 199202144 32.20 593

2. Nienke de Kok LZ 1886 41.36 199108576 42.38 260

3. Cathy Schrijner LZ 1886 46.37 199108044 43.88 235

AFGEM Christa Stam Rotterdam Swimming (SG) 36.28 198806790

Masters 30+, Dames

1. Diana Dijkstra ZVVS 44.47 198600866 46.00 204

2. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG) 50.00 198403574 52.78 135
Masters 50+, Dames

1. Pauline de Haas The Hague Swimming (SG) NT 196400618 56.46 110
Masters 55+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 50.00 196100300 46.07 203
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Programmanr. 5

400m vrije slag

20 jaar en ouder

10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
AFGEM Niels van Dam WIDEX GZC DONK 5:34.51 199007495
Masters 35+, Heren
1. Bart Sieczynski MZ&PC 4:58.37 197901995 5:02.58 385
50m: 3361 100m: 1:09.89 200m: 2:2527 400m: 5:02.58
2. Ingmar Kooman LZ 1886 5:36.54 197901517 5:34.85 284
50m: 34.72 100m: 1:14.34 200m: 2:38.95 400m: 5:34.85
Masters 40+, Heren
1. Markus van Rest WvZzZ 5:06.15 197701197 5:00.94 391
50m: 33.64 100m: 1:11.72 200m: 2:29.25 400m: 5:00.94
2. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 6:06.28 197601573 6:04.10 221
50m: 40.65 100m: 1:24.73 200m: 25719 400m: 6:04.10
Masters 45+, Heren
1. Arjan Bellaart Het Y 4:45.22 196900079 4:47.90 447
50m: 31.65 100m: 1:07.43 200m: 2:20.85 400m: 4:47.90
2. Bas van Gool De Geul 6:30.07 197201435 6:37.11 170
50m: 39.81 100m: 1:24.88 200m: 3:04.27 400m: 6:37.11
Masters 50+, Heren
1. Paul Wijnja De Bieshoschzwemmers 5:30.00 196301403 5:25.03 310
50m: 3548 100m: 1:15.53 200m: 2:38.58 400m: 5:25.03
2. John Stoffer wvz 5:30.57 196300725 5:45.49 258
50m: 35.73 100m: 1:16.48 200m: 24367 400m: 5:45.49
3. Jan van der Windt ZVVS 6:45.00 196501549 7:09.89 134
50m: 42.77 100m: 1:32.42 200m: 3:22.98 400m: 7:09.89
Masters 60+, Heren
AFGEM Albert Boonstra Aqua-Novio'94 5:07.50 195700425
Masters 20+, Dames
1. Kimberley van Buren De Duck 5:30.00 199304136 5:45.49 328
50m: 37.20 100m: 1:19.01 200m: 24721 400m: 5:4549
2. Leontine Groeneveldt De Duck 5:45.00 199303526 5:55.59 301
50m: 38.56 100m: 1:21.56 200m: 25291 400m: 5:55.59
3. Martine Stam Albion d'ELFT (SG) 6:40.00 199307942 7:04.00 178
50m: 4574 100m: 1:37.39 200m: 3:25.20 400m: 7:04.00
Masters 25+, Dames
1. Suzan Blankestijn LZ 1886 5:14.96 198900350 5:25.26 394
50m: 36.84 100m: 1:16.95 200m: 2:39.98 400m: 5:25.26
2. Xandra Otter WIDEX GZC DONK 6:23.29 199006046 6:13.46 260
50m: 41.27 100m: 1:27.46 200m: 3:02.52 400m: 6:13.46
Masters 30+, Dames
AFGEM Aafke Groot De Geul 5:49.51 198302748
Masters 35+, Dames
1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 5:19.08 198001182 5:02.28 490
50m: 33.09 100m: 1:09.56 200m: 2:2555 400m: 5:02.28
AFGEM Barbara Ropa Warsaw Masters Team NT
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Programmanr. 5, 400m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSVv 4:46.66 197500268 4:51.94 544
50m: 3350 100m: 1:10.01 200m: 2:24.93 400m: 4:51.94
Masters 45+, Dames
1. Joyce Brummelkamp ZVVS 5:56.16 197000952 5:52.26 310
50m: 38.22 100m: 1:21.32 200m: 2:51.06 400m: 5:52.26
2. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 6:21.01 197100992 6:13.59 260
50m: 4117 100m: 1:26.84 200m: 3.01.97 400m: 6:13.59
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio'94 6:52.77 197101056 6:46.00 202
50m: 4721 100m: 1:37.27 200m: 3:20.56 400m: 6:46.00
Masters 50+, Dames
1. Annette Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 5:19.86 196700528 5:16.74 426
50m: 3498 100m: 1:14.00 200m: 2:34.40 400m: 5:16.74
2. Netty Burik-Geijsen Zwemvereniging Westland NT 196300048 5:34.32 362
50m: 36.82 100m: 1:18.25 200m: 24324 400m: 5:34.32
3. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 6:54.15 196400590 6:44.29 205
50m: 4313 100m: 1:29.73 200m: 3:11.80 400m: 6:44.29
4. Herma Hakker-Huijser ZVVS 6:44.72 196600740 7:10.08 170
50m: 43.66 100m: 1:32.72 200m: 32281 400m: 7:10.08
AFGEM Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 5:36.52 196300222
Masters 55+, Dames
AFGEM Patty Verhagen PSVv 5:30.98 195900146
Masters 65+, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 8:39.94 195200058 8:48.75 92
50m: 5711 100m: 2:00.83 200m: 4:13.89 400m: 8:48.75
Programmanr. 6 200m rugslag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Alex Vermeulen WZK 2:21.13 198905811 2:29.43 420
50m: 35.16 100m: 1:12.16 200m: 2:2943
Masters 35+, Heren
1. Remco van Leeuwen Zwemvereniging Westland NT 198202697 2:56.63 254
50m: 3811 100m: 1:23.28 200m: 2:56.63
Masters 40+, Heren
1. Pieter Broek Zwemvereniging Westland NT 197701637 2:40.94 336
50m: 33.94 100m: 1:12.82 200m: 2:40.94
Masters 45+, Heren
1. Arjan Bellaart Het Y 2:29.49 196900079 2:34.71 379
50m: 36.58 100m: 1:15.66 200m: 2:34.71
Masters 50+, Heren
1. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland  2:56.33 196501539 2:56.18 256
50m: 40.25 100m: 1:24.61 200m: 2:56.18
2. Hans Bijleveld The Hague Swimming (SG) NT 196601649 3:15.30 188
50m: 4487 100m: 1:32.76 200m: 3:15.30
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Programmanr. 6, 200m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Robin Prins
50m: 4206

2. Hans de Groot
50m: 4181
Masters 60+, Heren
1. Evertjan Masurel

50m: 4244

Masters 20+, Dames

1. Manon van Strien
50m: 3498

Masters 25+, Dames

1. Eloise Cilia

50m: 37.08
2. Xandra Otter

50m: 49.10

Masters 30+, Dames

1. Loes van Bremen
50m: 4348

Masters 35+, Dames

1. Roos van Esch
50m: 37.95

2. Jessica Venema
50m: 39.91

Masters 40+, Dames

1. Mirjan den Drijver-Aarse

50m: 39.00

Masters 50+, Dames

1. Susanne Prins - Molenwijk

50m: 4351

Masters 55+, Dames
1. Lia Bijkerk
50m: 54.30
Masters 60+, Dames
1. Patty Krupiarz
50m: 4957

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven
50m: 49.39

De Geul

100m: 1:26.16 200m:
Nat Utrecht

100m: 1:27.77 200m:
PSV

100m: 1:28.86 200m:
wvZzZ

100m: 1:13.63 200m:
LZ 1886

100m: 1:17.48 200m:
WIDEX GZC DONK

100m: 1:41.84 200m:
SCOM

100m: 1:30.33 200m:

Albion d'ELFT (SG)

100m: 1:1833 200m:
WIDEX GZC DONK
100m: 1:24.34 200m:

Zwemvereniging Westland
100m: 1:21.71 200m:

De Geul

100m: 1:30.00 200m:
WIDEX GZC DONK

100m: 1:55.51 200m:
PSV

100m: 1:4354 200m:
PSV

100m: 1:43.06 200m:

2:51.27
2:54.05

3:10.00
3:03.03

2:50.30
2558.89

2:33.34
2:30.88

2:50.00
2:4598

3:30.00
3:26.70

3:14.46
3:09.01

2:33.49
2:37.08

3:00.03
255730

2:50.29
2550.05

2:58.26
3:02.20

4:04.00
35827

3:35.00
3:30.76

3:27.92
3:3305

196200515

195900177

195600495

199400770

198806960

199006046

198600212

198200468

197901526

197500884

196600284

196000014

195400074

194600026

2:54.05

3:03.03

2:58.89

2:30.88

2:45.98

3:26.70

3:09.01

2:37.08

2:57.30

2:50.05

3:02.20

3:58.27

3:30.76

3:33.05

266

229

245

556

418

216

283

493

343

388

316

141

204

197
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Programmanr. 7

50m schoolslag

20 jaar en ouder

10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 28.24 199403391 29.70 704
2. Jordy Franken Rotterdam Swimming (SG) 48.00 199307303 44.81 205
Masters 25+, Heren
1. Niels Rooijakkers LZ 1886 38.73 198806215 38.70 318
AFGEM Niels van Dam WIDEX GZC DONK 35.16 199007495
Masters 30+, Heren
1. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG) 39.21 198602085 39.72 294
2. Fons Westerdijk ZVVS 44.10 198705119 SB14 42.74 318
Masters 35+, Heren
1. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 39.83 198001103 35.65 407
Masters 40+, Heren
1. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 35.02 197300991 35.20 423
2. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 43.26 197601573 43.31 227
Masters 45+, Heren
1. Chang Bom The Hague Swimming (SG) NT 197201483 36.72 372
2. Jeff van Loon De Geul 50.36 197001687 SB6 51.40 382
Masters 50+, Heren
1. Rene de Jong ZVVS 35.94 196600351 36.13 391
2. John Stoffer WvVZz 39.40 196300725 41.36 261
Masters 65+, Heren
AFGEM Harry Quere ZVS 1:00.42 19500189
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSV 43.00 194300109 43.31 227
2. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming (SG) 56.63 194500077 58.19 94
Masters 20+, Dames
1. Leontine Groeneveldt De Duck 39.99 199303526 41.78 351
2. Lenneke Bagijn De Duck 43.07 199604992 43.67 308
3. Mariska Schols Rotterdam Swimming (SG) 50.00 199606804 55.79 148
Masters 25+, Dames
1. Mariska Zaal AzZC 40.66 198806916 41.78 351
2. Rianne Hoek LinK/z&pc Katwijk (SG) 46.82 198907492 47.97 232
3. Nienke de Kok LZ 1886 45.99 199108576 48.23 228
Masters 30+, Dames
1. Femke Smits Rotterdam Swimming (SG) NT 198403574 58.18 130
Masters 40+, Dames
1. Titia Hartog-van Gurp Rotterdam Swimming (SG) 41.29 197300928 41.81 351
2. Rachel Trainor De Duck 41.07 197700670 42.00 346
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 42.54 196901036 43.19 318
Masters 50+, Dames
1. Sandra Hoofs-Buil The Hague Swimming (SG) 49.34 196600678 48.94 219
2. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 50.20 196400590 51.46 188
3. Annemarie Straetemans De Geul 49.43 196300508 52.16 181
4. Pauline de Haas The Hague Swimming (SG) NT 196400618 55.42 151
Masters 60+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 57.57 195700022 57.10 138
Masters 65+, Dames
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 56.11 195200058
Programmanr. 8 200m vrije slag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Timo Dinkelberg Albion d'ELFT (SG) 1:54.63 199300773 1:58.91 631
2. Romero Hennep Albion d'ELFT (SG) 2:04.67 199304929 2:03.16 568
50m: 2846 100m: 59.44 200m: 2:03.16
Masters 25+, Heren
1. Stefan Oostendorp AZC 2:29.24 199005615 2:31.16 307
50m: 34.76 100m: 1:12.82 200m: 2:31.16
Masters 30+, Heren
1. Bart Drechsel WZzZK 2:04.93 198604135 2:05.23 540
50m: 2918 100m: 1:01.53 200m: 2:05.23
2. Reinout de Oude The Hague Swimming (SG)  2:53.88 198503883 3:00.78 180
50m: 40.00 100m: 1:24.86 200m: 3.00.78
Masters 35+, Heren
1. Bas v.d. Nouwelant ZVVS 2:20.34 198001103 2:24.68 350
50m: 32.77 100m: 1:09.47 200m: 2:24.68
2. Remco van Leeuwen Zwemvereniging Westland NT 198202697 2:45.26 235
50m: 36.47 100m: 1:18.98 200m: 2:45.26
Masters 40+, Heren
1. Emiel Volker LZ 1886 2:38.38 197601605 2:39.99 259
50m: 35.60 100m: 1:15.17 200m: 2:39.99
Masters 45+, Heren
1. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:12.00 197101477 2:12.26 459
50m: 2951 100m: 1:03.29 200m: 2:12.26
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 2:45.00 196801529 2:55.29 197
50m: 38.92 100m: 1:22.73 200m: 2:55.29
AFGEM Martin Berkhout LZ 1886 2:20.82 197101123
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Programmanr. 8, 200m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Arthur van Strien

50m: 3247
2. Fred Dijkshoorn

50m: 35.66
3. FErik Saan

50m: 36.33
4. Willem Jan Ribberink

50m: 37.34

5. Marco Schoenmakers
50m: 40.06
Masters 60+, Heren
1. Peter Coffeng
50m: 4213
Masters 65+, Heren
1. Han Vermeer
50m: 4318
Masters 70+, Heren
1. Willem Putter
50m: 40.08
Masters 25+, Dames

1. Suzan Blankestijn
50m: 3542

2. Lisa Orvini

50m: 3841
3. Cathy Schrijner
50m: 4228

Masters 30+, Dames

1. Esther Boerdam-Delfos
50m: 38.64

Masters 35+, Dames

NG Barbara Ropa

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 33.06

Masters 45+, Dames

1. Petra Schoon-Spaans
50m: 38.74

2. Sandra Daamen-Posma
50m: 39.55

3. H. Driesen-Joanknecht
50m: 4356
Masters 50+, Dames

1. Tineke Janssen
50m: 39.07

wvZzZ

100m: 1:0853 200m:
Zwemvereniging Westland

100m: 1:14.26 200m:
De Duck

100m: 1:15.64 200m:
WIDEX GZC DONK

100m: 1:1534 200m:
ZVVS

100m: 1:26.92 200m:
WIDEX GZC DONK

100m: 1:28.62 200m:

Nat Utrecht

100m: 1:31.68 200m:
ZVVS

100m: 1:25.57 200m:
LZ 1886

100m: 1:14.90 200m:

Rotterdam Swimming (SG)

100m: 1:22.06 200m:
LZ 1886

100m: 1:2827 200m:
AZC

100m: 1:22.13 200m:

Warsaw Masters Team

PSV
100m: 1:09.86 200m:

Zwemvereniging Westland

100m: 1:22.33 200m:
AZC
100m: 1:27.19 200m:

Aqua-Novio'94
100m: 1:32.56 200m:

Zwemvereniging Westland
100m: 1:21.10 200m:

2:19.14
22747

2:29.67
2:34.70

2:34.76
2:37.73

2:37.84
2:39.37

2:26.04
3:04.84

3:05.02
3:06.33

3:12.60
31421

3:02.36
2559.17

2:33.03
2:3338

2:46.36
251.26

2:50.00
30132

2:54.86
25173

2:18.64
2:2256

2:52.41
255854

2:59.44
3.06.56

3:09.44
31472

2:43.26

196301401

196501539

196500769

196501327

196401375

195700063

195000159

194500135

198900350

199207998

199108044

198705256

197500268

196900956

196800854

197101056

196400630

2:27.47

2:34.70

2:37.73

2:39.37

3:04.84

3:06.33

3:14.21

2:59.17

2:33.38

2:51.26

3:01.32

2:51.73

2:22.56

2:58.54

3:06.56

3:14.72

2:43.26

331

287

270

262

168

164

145

185

400

287

242

285

498

253

222

195

331
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Programmanr. 8, 200m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 2:47.48 196100300 2:51.52 286
50m: 40.06 100m: 1:24.04 200m: 25152

Programmanr. 9 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Jordi vd Weel Albion d'ELFT (SG) 27.16 199600359 27.18 562
Masters 25+, Heren

1. Timo Kuilder De Duck 29.50 199200773 30.65 392

2. Niels Rooijakkers LZ 1886 36.85 198806215 35.36 255
Masters 30+, Heren

1. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming (SG) 32.57 198602085 33.03 313
Masters 35+, Heren

1. Ronald Koeckhoven Zwemvereniging Westland 27.93 198102017 27.74 529

2. Bart Sieczynski MZ&PC 32.86 197901995 34.18 FJ1 283

3. Ingmar Kooman LZ 1886 34.66 197901517 34.18 FJ2 283
Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 29.67 197300991 29.60 435
Masters 45+, Heren

1. Tibor Papp ZVVS 33.75 197201623 34.32 279

2. Philip van der Gaag Zwemvereniging Westland 33.84 196801627 35.19 259

3. Erik Offeringa ZVVS 44.00 197101697 37.88 208
Masters 50+, Heren

1. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 39.70 196401431 39.16 188
Masters 55+, Heren
DIS Hans de Groot Nat Utrecht 40.00 195900177

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 37.48 195600495 39.10 189
Masters 65+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 45.00 195000159 48.35 100
Masters 20+, Dames

1. Lenneke Bagijn De Duck 34.80 199604992 35.36 330
Masters 25+, Dames

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 29.80 199202144 30.52 513

AFGEM Christa Stam Rotterdam Swimming (SG) 31.66 198806790
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Programmanr. 9, 50m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting LinK/z&pc Katwijk (SG) 33.27 198301274 34.08 368
2. Loes van Bremen SCOM 37.63 198600212 36.64 296
3. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 51.61 198302884 50.49 113
AFGEM Angela Giezen Montferland 35.08 198302796
Masters 45+, Dames
1. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 39.77 197100992 40.31 223
Masters 50+, Dames
1. Susanne Prins - Molenwijk  De Geul 38.94 196600284 39.16 243
2. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 52.00 196400590 52.00 104
AFGEM Inge Deutz ZVVS 55.59 196600726
AFGEM Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 35.74 196300222
Masters 55+, Dames
1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 50.15 196000014 50.76 111
Programmanr. 10 200m wisselslag 20 jaar en ouder
10-12-2017 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 2:02.49 199403391 2:12.00 644
50m: 2822 200m: 2:12.00
Masters 25+, Heren
1. Alex Vermeulen WZK 2:22.47 198905811 2:25.67 479
50m: 30.55 200m: 2:25.67
2. Koen Zonneveld Zwemvereniging Westland ~ 2:37.75 199102679 2:38.50 372
50m: 3227 200m: 2:38.50
Masters 30+, Heren
1. Victor den Heijer Albion d'ELFT (SG) 2:35.00 198300867 2:41.39 352
50m: 32.75 200m: 2:41.39
Masters 40+, Heren
1. Erik Rushton WIDEX GZC DONK 3:05.74 197601573 3:05.16 233
50m: 4344 200m: 3:05.16
Masters 45+, Heren
1. Chang Bom The Hague Swimming (SG) NT 197201483 2:59.64 256
50m: 3795 200m: 2:59.64
AFGEM Martin Berkhout LZ 1886 2:51.29 197101123
Masters 60+, Heren
AFGEM Albert Boonstra Aqua-Novio'94 2:35.03 195700425
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou PSV 3:25.00 194300109 3:35.22 149
50m: 50.37 200m: 3:35.22

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Regio West

10-12-2017 17:44 - pagina 13



Programmanr. 10, 200m wisselslag

Masters 20+, Dames

1. Leontine Groeneveldt De Duck 3:10.00 199303526 3:08.53 299
50m: 4111 200m: 3:08.53
2. Kimberley van Buren De Duck 2:59.62 199304136 3:14.25 274
50m: 4544 200m: 31425
3. Martine Stam Albion d'ELFT (SG) 3:45.00 199307942 3:41.20 185
50m: 53.10 200m: 3:41.20
Masters 25+, Dames
1. Eloise Cilia LZ 1886 2:55.00 198806960 2:47.73 425
50m: 35.16 200m: 2:47.73
2. Mara Epifani LZ 1886 3:15.00 198907548 3:00.51 341
50m: 38.86 200m: 3:00.51
Masters 30+, Dames
1. Monigue Remst AZC 2:52.96 198706236 2:52.36 392
50m: 3542 200m: 2:52.36
2. Linda Hoogendam \WAVYV4 3:01.55 198300892 3:08.45 300
50m: 39.02 200m: 3.0845
Masters 35+, Dames
1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 2:42.28 198001182 2:43.40 460
50m: 3581 200m: 2:4340
Masters 40+, Dames
1. Rachel Trainor De Duck 2:54.33 197700670 2:59.80 345
50m: 38.16 200m: 2:59.80
Masters 45+, Dames
1. Joyce Brummelkamp ZVVS 3:23.38 197000952 3:15.72 268
50m: 4261 200m: 3:15.72
Masters 55+, Dames
AFGEM Patty Verhagen PSV 3:05.57 195900146
Masters 60+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 4:07.34 195700022 4:06.56 134
50m: 56.56 200m: 4.06.56
Masters 70+, Dames
DIS Corrie Verhoeven PSV 3:38.70 194600026
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 11 4 x 100m wisselslag Ift 80 - 359
10-12-2017 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Heren
AFGEM LZ 1886 1 LZ 1886 NT
160+, Heren
1. Zwemvereniging Westland 1 Zwemvereniging Westland NT 5:02.12
Pieter Broek v 34.22 1:11.97 Philip van der Gaag 63
Remco van Leeuwen 82 Ronald Koeckhoven 8L
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Programmanr. 11, 4 x 100m wisselslag

100+, Dames
1. LZ18861 LZ 1886 NT
Eloise Cilia 8 3753 1:18.03 Suzan Blankestijn
Cathy Schrijner 91 Mara Epifani

120+, Gemengd

1. DeDuck1 De Duck 5:21.45
Erik Saan 65 39.19 1:2221 Lenneke Bagijn
Kimberley van Buren B Timo Kuilder

2. Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 6:04.33
Titia Hartog-van Gurp 4383 1:2845 Matthijs van der Meulen

Jordy Franken 913 Lisa Orvini

160+, Gemengd

1. Zwemvereniging Westland 1 Zwemvereniging Westland  5:22.11

Fred Dijkshoorn 65 38.36 1:18.92 Koen Zonneveld

Mirjan den Drijver-Aarse s Petra Schoon-Spaans
2. WIDEX GZC DONK 1 WIDEX GZC DONK 5:30.15

Jessica Venema kel 40.68 1:24.43 Xandra Otter

Pierre de Groot 4 Willem Jan Ribberink
3. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) NT

Hans Bijleveld 44,63 1:31.88 Sandra Hoofs-Buil

Pauline de Haas 64 Reinout de Oude

5:31.03
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